平成 28 年 12月 1 日

施設長

病院長  様

一般社団法人日本作業療法士協会

第 51 回日本作業療法学会

学会長  小林 正義

学会出張のお願いについて

謹啓

初冬の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より一般社団法人日本作業療法士協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝

致しております。

さて、このたび、下記の要領にて、第 51回日本作業療法学会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう、謹んで

お願い申し上げます。

謹白

記

会期： 2017年 9 月 22 日（金）～24日（日）

    9 月 22日（金） 9:30～18:30

開会式、学会長講演、シンポジウム、イブニングセミナー、スペシャルセ

ッション、口述発表、ポスター発表、学術誌論文表彰式、機器展示

    9 月 23日（土） 9:00～18:00

モーニングセミナー、基調講演、国際シンポジウム、スペシャルセッショ

ン、口述発表、ポスター発表、ナイトセミナー、機器展示

    9 月 24日（日） 9:00～12:45

スペシャルセッション、シンポジウム、市民公開講座、口述発表、閉会式

         ※開催内容は急遽変更になる場合があります。

会場：東京国際フォーラム 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3丁目 5−1

以上